Koht Nr  Nimi
Pikad distantsid Mehed

1 4 Ivar lvanov

2 28 Rauno Jallai

3 61  Andrus Veerpalu
4 2 Margus Lehtna
5 39  Mart Kuus

6 21 Rene Kottisse

7 7 Karmo Tiidu

8 6 Ago Urb

9 5 Tdnis Raim

-
o

94  Margus Helm

Pikad distantsid Noormehed

1 16 Kevin Urb
2 8 Ken Urb
3 32 Markus Lehtna

Pikad distantsid neiud

1 62  Anlourdees Veerpalu
2 13  Eliise Liset Lepp
3 15 Roosmarii Raim

Pikad distantsid Naised

1 11 Maigi Vaikla
300m
Lihikesed distantsid noormehed
1 75  Talis Timmi
2 31 Tonis Timmi
3 16  Kevin Urb
4 97  Theodor Krull
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1000 m; 300 m
Klubi

Voru KJK Loéunaldvi/Maratonspor
KJK Léunaldvi

AV

Silja Sport

Uisutaja

G4S

Barrus AS

Hauka Veloklubi

Voéru Suusaklubi

G4s Spordiklubi

Hauka Veloklubi
Hauka Veloklubi
Voru Spordikool

TUK
Voru Kesklinna Kool
Véru Spordikool vorkpall

SK ProRunner

Voéru KJK Lounaldvi
Voru KJK Léunaldvi
Hauka Veloklubi

Parksepa Keskkool

Elukoht

Voru
Véru vald
Otepaa
Véru linn
Roéuge
\éru
Voru
Antsla
Voru
Véru

Antsla
Antsla
Voru linn

Otepaa
Voru
Voru

Voru

Voru vald
Véru vald
Antsla

Véru vald

Aeg

2:43.99
2:50.32
2:50.98
3:00.24
3:02.81
3:06.53
3:10.25
3:14.29
3:16.48
3:39.80

3:14.00
3:37.81
4:33.41

3:44.05
4:00.08
4:19.12

3:41.53

40,64
41,99
43,98
49,76

Punktid

620
521
511
383
351
307
255
224
203
43

227
52

428
308
191

449

501
423
319
101



32
98
80
81
58
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Markus Lehtna
Olimar Oss
Martin Major

Andorres Veerpalu

Jaan Kuus

Liihikesed distantsid neiud

91
41
20
56
43
51
100
46
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Karolin Rebane

Ester Liira
Brittany Paat
Kaisa Kuragin
Felicia Viitkin
Marian Major
Hettel Soome
Emiilia R&im

Liihikesed distantsid mehed

1 6

Ago Urb

Liihikesed distantsid naised

1 99
2 85

Agate Tillmann

Maarja Major

2005
2004
2010
2011
2015

2002
2003
2003
2007
2009
2005
2010
2011

1982

2001
2000

Voru Spordikool

Voru kreutzwaldi kool
Voéru Kreutzwaldi Kool
Otepaa

Terve pere aed

Parksepa KK

KJK Lounaldvi
Vastseliina G

Voéru Kesklinna Kool
Voéru Spordikool

Voéru Kreutzwaldi Kool
Voéru Spordikool

Voéru Suusaklubi

Hauka Veloklubi

Lounaldvi
Parksepa Keskkool

Voru linn
Voru/Voru va
Voru

Otepaa
Rduge

Voru vald
Véru
Voru vald
Voru linn
Voru
Véru
Voru
Véru

Antsla

\Voru
Voru

49,85

51,25

56,06
1:11.00
1:59.25

45,83
45,98
47,75
53,64
54,32
55,00
1:00.71
1:17.46

47,67

43,46
52,12

98
64

680
673
598
381
360
338
185

166

787
433



